
            
            
   

          Na temelju članka 10. i članka 30. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske 
(Narodne novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________________ godine donijela 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli na korištenje nekretnine u vlasništvu Republike Hrvatske 

Ministarstvu pravosuđa za potrebe Pravosudne akademije 
 

I. 
 

      Republika Hrvatska kao vlasnik nekretnine u Zagrebu, Krajiška ulica 20, označene 
kao z.k.č.br. 5191/8, upisana u z.k.ul.br. 5354 k.o. Grad Zagreb, ukupne površine parcele 
1380,00 m2, na kojoj su izgrađene: 
-  ulična zgrada visine podrum + prizemlje + 4 kata, ukupne neto površine 2.550,27 m2, 
- dvorišna zgrada visine podrum + prizemlje + 2 kata + potkrovlje, ukupne neto površine 
2.646,47 m2,  
dodjeljuje iste u cijelosti na korištenje Ministarstvu pravosuđa za potrebe Pravosudne 
akademije. 

II. 
 

                   Sve potrebne radove rekonstrukcije i adaptacije dodijeljene nekretnine iz točke I. 
ove Odluke, otklanjanje eventualno nastalih šteta kao i izradu tehničke dokumentacije za 
ishođenje potrebnih suglasnosti i dozvola, korisnik će izvesti za svoje potrebe i o svom trošku. 
   

III. 
 

                    Korisnik poslovnog prostora iz točke I. ove Odluke obvezuje se podmirivati sve 
troškove nastale po osnovi korištenja poslovnog prostora, kao i troškove održavanja i pričuve, 
a dodijeljeni prostor dužan je održavati u stanju pogodnom za poslovanje. 
 

IV. 
 

                     Korisnik se obvezuje nekretninu iz točke I. ove Odluke uvrstiti u Očevidnik 
državne imovine. 

V. 
 

                    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
                                PREDSJEDNICA 
 
        Jadranka Kosor, dipl.iur. 
 
KLASA:    
URBROJ:    
Zagreb,   


